
PROTOKÓŁ
XXIV sesja Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 9 lutego 2026 roku
LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU RADY

lp nazwisko imię status podpis

1 Betlej-Zajączkowska Marta obecna  

2 Biernacka Helena obecna  

3 Cichocka Elżbieta obecna  

4 Kijewski Marcel obecny  

5 Kościelecki Kacper obecny  

6 Kulpa Lidia obecna  

7 Mić Marcin obecny  

8 Nisterenko Artur obecny  

9 Paprocka Urszula obecna  

10 Polanowska Agnieszka obecna  

11 Sobieszczyk Andrzej nieobecny  

12 Śmigielski Tomasz obecny  

13 Wieczorkowski Kacper obecny  

14 Zajączkowski Michał obecny  

15 Zwierzchowski Jacek obecny  

obecni 14

wszyscy 15

procent 93,33 %

Kworum zostało osiągnięte

PORZĄDEK OBRAD
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   (15:02:43 - 15:03:53)

2. Powołanie sekretarza obrad.   (15:03:55 - 15:04:10)

3. Przedstawienie porządku sesji.   (15:04:11 - 15:04:30)

4. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.   (15:04:32 - 15:46:41)



głosowanie Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

jednostka Rada Miejska

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 09 lutego 2026 r. czas 15:46:21 - 15:46:41

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Betlej-Zajączkowska Marta ZA

2 Biernacka Helena ZA

3 Cichocka Elżbieta ZA

4 Kijewski Marcel ZA

5 Kościelecki Kacper ZA

6 Kulpa Lidia ZA

7 Mić Marcin ZA

8 Nisterenko Artur ZA

9 Paprocka Urszula ZA

10 Polanowska Agnieszka ZA

11 Sobieszczyk Andrzej nieobecny

12 Śmigielski Tomasz ZA

13 Wieczorkowski Kacper ZA

14 Zajączkowski Michał ZA

15 Zwierzchowski Jacek ZA

5. Zakończenie obrad XXIV sesji.   (15:46:56 - 15:47:06)

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl
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